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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۸۱ میلیون و ۱۳۰هزار و ۸۰۲نفردو میلیون و ۴۰۵هزار و ۴۶۳نفر۱۰۹ میلیون و ۱۰۶هزار و ۴۶۴نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۴۹۶هزار و ۶۳نفر۲۸ میلیون و ۱۹۶هزار و ۹۶۴نفرامریکا
۱۵۵هزار و ۶۷۳نفر۱۰ میلیون و ۹۰۴هزار و ۹۴۰نفرهند 

۲۳۸هزار و ۶۴۷نفر۹ میلیون و ۸۱۱هزار و ۲۵۵نفربرزیل 
۷۹هزار و ۶۹۶ نفر4 میلیون و ۵۷هزار و ۶۹۸نفرروسیه
۱۱۶هزار و ۹۰۸نفر4 میلیون و ۲۷هزار و ۱۰۶نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 ناهید خداکرمی رئیس کمیته سلامت محیط  زیست شورای 
شــهر تهــران خبــر داد در یک ســال گذشــته 24 هزار شــهروند 

تهرانی بر اثر کرونا فوت کرده اند. ایسنا

 عربســتان تصمیــم گرفتــه محدودیت های مربوط بــه کرونا 
را 2۰ روز دیگــر تمدیــد کند. تجمع و برگزاری مراســم تفریحی 
ممنــوع اســت و رســتوران های سرپوشــیده هم بســته خواهند 
مانــد. عربســتان ۱۰ روز پیش محدودیت های شــدیدتر را آغاز 
کــرد. ممکــن اســت ایــن محدودیت هــا باز هــم تمدید شــود. 

خبرگزاری دولت عربستان

 مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری  در امریکا اعلام کرده است 
تــا روز شــنبه 2۵ بهمــن بیــش از ۵۰ میلیون دوز واکســن کرونا 
در این کشــور تزریق شده است. این مرکز همچنین گفته است 
کــه تاکنون بیش از ۶۹ میلیون دوز واکســن از نوع مدرنا و فایزر 
بیوتیک در امریکا توزیع شــده است.طبق این گزارش، بیش از 
۳۷ میلیــون نفر اولین دوز از واکســن کرونــا را دریافت کرده اند 
و به بیش از ۱۳ میلیون امریکایی دوز دوم واکســن تزریق شــده 
است. بعد از امریکا  چین با ۴۰.۵ میلیون و  بریتانیا با ۱۴میلیون 
و  هند با ۷.۵ میلیون نفر در صدر کشورهایی هستند که واکسن 

کرونا را تزریق کرده اند.رویترز

 معاون علوم پزشکی گیلان، از مثبت شدن تست کرونای ۳۰۰ 
نفر در شــبانه روز گذشــته خبر داد و گفت: مردم باید همچنان 
و فاصله گــذاری  بویــژه ماســک زدن  پروتکل هــای بهداشــتی 

اجتماعی را رعایت کنند.ایسنا

 مدیرعامل ســازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شــهرداری تهران از ارسال نامه ای به ستاد کرونای تهران برای 

تزریق واکسن به کارتن خواب های پایتخت خبر داد. ایسنا

 به دنبــال انتشــار برخــی خبرهــا در رابطــه بــا ورود محمولــه 
واکســن »فایزر« به کشــور، معاون فنی گمرک ایران اعلام کرد 
که هر دو محموله وارداتی واکســن در مدت اخیر »اســپوتنیک 
وی« روســی بوده و هیچ واکســن فایزری در این مدت وارد و از 

گمرک ترخیص نشده است. انتخاب

دومین دادگاه استیضاح »دونالد ترامپ«، 
با وجود تلاش دموکرات ها نتوانست دو سوم 
آرای سنا را کسب کند تا تبرئه دوباره رئیس 
جمهوری حواشی دیگری را در تاریخ امریکا 
بــه ثبت برســاند. به گــزارش ســایت »رادیو 

ملــی امریــکا« )ان پــی آر(، در 
پنجمین روز دادگاه رسیدگی 
»ترامــپ«  اتهامــات  بــه 
هوادارانــش  تحریــک  بــرای 
کنگــره،  کاخ  بــه  حملــه  در 
با وجود تــلاش دموکرات های 
»ریچــارد  تنهــا  ســنا 
شــمالی(،  بار«)کارولینــای 
کســیدی«)لوییزیانا(،  »بیــل 
)میــن(،  کولینــز«  »ســوزان 
»لیزا مورکوفسکی«)آلاسکا(، 
»میــت رامنی«)یوتــا(، »بــن 
»پــت  و  ساسی«)نبراســکا( 
تومی«)پنســیلوانیا( از حــزب 
علیــه  جمهوریخواهــان 
رأی  ســابق  رئیس جمهــوری 
دادند تا این بار نیز »ترامپ« 
۷4 ســاله با ۱۰ رأی سرنوشت 
از  حزبی هایــش  هــم  ســاز 
محکومیت در دومین جلسه 
استیضاح رهایی یابد و رؤیای 
کاندیداتوری برای بازگشت به 

کاخ سفید را همچنان در سر بپروراند.
شاید پس از اعلام نتایج رأی گیری، »دونالد 
ترامــپ« بیــش از هــر زمان دیگــری دلتنگ 
توئیت های جنجالی اش شده بود اما این بار 
بیانیه ای صادر کرد و این دادگاه را »بزرگترین 
پیگــرد برای تحقیــر و تخریب رقیب)شــکار 
جادوگــر( در تاریــخ« خواند و بــا قدردانی از 
وکلایش، سناتورها و نمایندگانی که با افتخار 

در برابــر ایــن به زعم او بی قانونی ایســتادند 
نوشــت: »ما کارهای زیادی پیش رو داریم و 
بزودی برای ایجاد آینده روشــن و بی انتهای 
امریکایی به میدان خواهیم آمد.« همزمان 
»جو بایدن« نیز که در مصاحبه های اخیرش 
تمایلی بــه اظهارنظر درباره این اســتیضاح 
نشان نمی داد، در واکنش به تبرئه »ترامپ« 
گفــت: »گرچــه ایــن دادگاه بــه محکومیــت 
نرسید اما این نمی تواند اصل ماجرا را عوض 

کنــد. ایــن فصــل تاریــک تاریــخ ماســت که 
شــکنندگی دموکراسی امریکا را به ما گوشزد 
می کند. باید همیشه به یاد داشته باشیم که 
افراطی هــا جایــی در کشــورمان ندارند و هر 
یک از ما بخصوص ســران کشور موظفیم از 
حقیقت دفاع کرده و با دروغ مقابله کنیم.«

ë »حمله »پلوسی« به »مک کانل
شــاید در میــان حاشــیه هایی ماننــد حمله 

به خانه وکیــل ترامپ، شــاهدی که احضار 
نشــد و...، برجســته ترین ماجرا پــس از این 
رئیــس  پلوســی«  دادگاه  خشــم »نانســی 
مجلــس نمایندگان به »میــچ مک کانل«، 
رهبــر اقلیــت جمهوریخــواه ســنا بــود. بــه 
نوشــته »بی بی ســی«، »مــک کانــل« گرچه 
بــا وجــود انتقــادات گاه و بیگاه بــه ترامپ، 
در برهــه سرنوشــت ســاز رأی گیــری وفادار 
بــه حزب مانــد و حاضر بــه رأی دادن علیه 
هم حزبی اش نشــد اما پس از 
اعــلام نتیجه نطقــی انتقادی 
علیــه ترامپ کــرد و گفت: »او 
هنــوز خــلاص نشــده اســت. 
مــا سیســتم قضایــی داریم و 
رئیس جمهــوری ســابق بایــد 

پاسخگوی جرایمش باشد.«
»نانســی  اظهــارات  ایــن  امــا 
پلوســی« را به خروش آورد به 
طــوری که بــا وجودی کــه قرار 
نبــود در کنفرانس مطبوعاتی 
باشــد، در مقابــل خبرنــگاران 
ایســتاد و حتــی دو بــار محــل 
را تــرک کــرد و دوبــاره پشــت 
تریبون برگشت و »مک کانل« 
و ســناتورهای جمهوریخواه را 
بزدل خواند: »این سناتورهای 
بزدل نتوانستند در برابر کاری 
انجــام  رئیس جمهــوری  کــه 
داده بود، بایســتند و با این کار 
ســیلی بــه قانــون زدنــد. آنها 
حاضــر بــه رأی دادن نشــدند 
چــون از آینده کاری شــان می ترســیدند. اما 
ســؤال مــن این اســت که چــه چیــزی برای 
ما مهم اســت؛ آیا آینده سیاســی مهم تر از 
قانون اساسی اســت که ما قسم خوردیم از 
آن دفــاع کنیم. مک کانــل چیزهای زیادی 
دربــاره ترامــپ گفــت، امــا وقتی زمــان آن 
رســید که کار را تمام کند، عقب نشســتند و 

سکوت کردند.«

کوتاه از
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